
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ЖКХ ИРТЫШСКОЕ»

(ООО «ЖКХ ИРТЫШСКОЕ»)

П Р И К А З

от 31.12.2020 года № 54

п.Иртышский

О введении в действие платы 
за содержание жилого помещения 
с 01.01.2021 года по 31.12. 2022 года.

На основании Решений общих собраний собственников помещений многоквартирных домов 
№ 2, 2а, 4, 4а, 6а, 8а, 12а, 14а, 16а, 18а за№1 от 31.12.2020г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ввести в действие для собственников и нанимателей жилых помещений многоквартирных 
домов размер платы за содержание жилого помещения с 01.01.2021г. по 31.12.2022г.:

1) Для домов, имеющих все виды благоустройства, кроме мусоропровода и лифта, -  12,00 
рублей за кв.м, в месяц, (НДС не предусмотрен.)

2. Признать утратившим силу с 01.01.2021г. Приказ № 36 от 20.03.2019г.

Директор С.В.Сорокин


